

BIULETYN GMINY ELBLĄG

NUMER [54] 2/2022 LIPIEC

ISSN: 1643-0611



W naszej Gminie

www.gminaelblag.pl

Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, tel. 55 234 18 84 [86], fax 55 234 08 71



MARSZAŁEK WARMII I MAZUR UHONOROWAŁ SOŁTYSÓW

W NUMERZE

- Super Sołtys Powiatu Elbląskiego 2022
- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR
- Będzie więcej mieszkań w Gminie Elbląg
- Absolwent Roku 2022 i Stypendia Wójta Gminy Elbląg



Absolutarium dla Wójta Gminy Elbląg



Uroczyste przekazanie pojazdu ratowniczo-gaśniczego OSP w Nowakowie

Absolutorium dla Wójta Gminy Elbląg

Dnia 30 maja 2022 roku odbyła się sesja absolutoryjna Rady Gminy Elbląg. Porządek obrad zawierał między innymi debatę nad Raportem o stanie Gminy Elbląg, głosowanie w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy, przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

Rada Gminy Elbląg jednogłośnie udzieliła Wójtowi Gminy wotum zaufania oraz absolutorium.

Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski podziękował za otrzymane absolutorium. Podkreślił w swoim wystąpieniu, że wykonanie budżetu i realizacja zaplanowanych zadań to zasługa dobrej współpracy z Radą Gminy Elbląg i Sołtysami. To również efekt pracy pracowników urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych. Dodał, że zarządzanie Gminą to praca z ludźmi i dla ludzi. I tylko wspólne działanie przynosi pożądaną efekt w postaci wzrostu poziomu atrakcyjności zamieszkiwania na naszym terenie.

Absolutorium jest rodzajem kontroli Rady Gminy nad Wójtem w zakresie wykonania budżetu. Jest też wyrazem pozytywnej oceny działalności Wójta.



Marszałek Warmii i Mazur uhonorował sołtysów

Na zaproszenie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Marka Gustawa Brzezina grupa sołtysów z Gminy Elbląg wraz z Wójtem Zygmuntem Tucholskim i Przewodniczącą Rady Gminy Barbarą Bruzdewicz uczestniczyła w Samorządowym Forum Sołtysów na Warmii i Mazurach, które odbyło się 20 maja 2022 r. w Amfiteatrze w Ostródzie. Podczas spotkania blisko 100 sołtysów z Warmii i Mazur zostało wyróżnionych przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za zaangażowanie oraz pracę na rzecz rozwoju i integracji swojej społeczności. W tym roku z Gminy Elbląg wyróżnienie otrzymała sołtys sołectwa Bielnik Drugi Pani Krystyna Baran. Program uroczystości urozmaiciła także prezentacja stoisk wystawienniczych, gdzie naszą

Gminę promowało Stowarzyszenie Zicherka z Sołectwa Kazimierzowo, odbył się panel dyskusyjny „Sołtys – Animator, Aktywny Lider Rozwoju Lokalnego” oraz podsumowanie konkursu na najciekawsze inicjatywy sołeckie. Wydarzenie zorganizowano, aby okazać wdzięczność i szacunek sołtysom za ich pracę oraz zwrócić uwagę społeczeństwa na ich rolę w polskiej wsi. Spotkanie pozwoliło na wymianę doświadczeń i rozmowę o wyzwaniach jakie stoją przed sołtysami. W dniu 30 maja 2022 r. na sesji Rady Gminy Elbląg Wójt Zygmunt Tucholski z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Pawłem Pikulskim złożyli Pani Sołtys Krystynie Baran gratulacje tak wielkiego wyróżnienia wśród sołtysów województwa warmińsko-mazurskiego.



Super Sołtys Powiatu Elbląskiego 2022

W dniu 30 maja 2022 r. podczas Sesji Rady Gminy Elbląg Wójt Zygmunt Tucholski z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Pawłem Pikulskim złożyli gratulacje Pani Sołtys

Sołectwa Nowakowo Alicji Rogoz, która zwyciężyła w plebiscycie organizowanym przez redakcję „Dziennika Elbląskiego” i „Gazety Olsztyńskiej” i po raz kolejny

uzyskała tytuł Super Sołtysa Powiatu Elbląskiego 2022. To zwycięstwo to wynik społecznego zaangażowania i docenienia pracy Pani Sołtys przez mieszkańców. Serdeczne gratulacje.



Uroczyste przekazanie pojazdu ratowniczo – gaśniczego

W dniu 14 maja 2022 r. o godz. 14.00 na placu alarmowym Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowakowie nastąpiło uroczyste przekazanie nowego średniego pojazdu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu marki Renault. W uroczystości brali udział strażacy - ochotnicy z OSP Nowakowo oraz zaproszeni goście. Uroczystość przebiegła zgodnie z ceremoniałem przy dźwiękach hymnu narodowego. Zaproszeni goście, zabierając głos przekazali gratulacje i podziękowania. Podziękowano również osobom zaangażowanym w pozyskanie środków finansowych na zakup samochodu.

W trakcie uroczystości uhonorowano najstarszych członków OSP Nowakowo dh Mariana Brzozę, dh Wiesława Machy oraz dh Piotra Rosiaka. Za dotychczasową działalność na rzecz poprawy bezpieczeństwa pożarowego w naszej gminie, Warmińsko – Mazurski Komendant Wojewódzki w asyście Komendanta Miejskiego PSP oraz Wiceprezesa Zarządu Powiatowego ZOSP RP wręczyli Wójtowi Gminy Elbląg odznaczenie „Srebrny Medal Zasłużony dla Pożarnictwa”. Po zakończeniu uroczystego apelu zaprezentowano walory i możliwości nowego auta.



„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

W dniu 06.07.2022 r. Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski z Skarbnikiem Gminy Wioletta Kotkowską podpisali umowę, której przedmiotem będzie zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem umożliwiającym pracę zdalną w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Wykonawcą umowy została firma PPHU Computer-Service.PL

z siedzibą w Elblągu. W ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy zostanie dostarczony następujący sprzęt komputerowy: 28 szt. komputerów stacjonarnych, 225 szt. laptopów, 6 szt. tabletów. Po przejęciu i sprawdzeniu sprzętu pracownicy Urzędu Gminy będą kontaktować się z wnioskodawcami w celu dopełnienia formalności przekazania sprzętu. Szczegółową informację o pozytywnej weryfikacji oświadczenia i umieszczeniu wnioskodawcy na liście osób, które otrzymają sprzęt można uzyskać dzwoniąc pod numer 55 234 18 84 wew. 39 lub osobiście w Urzędzie Gminy w Elblągu w pok. 4. Informacji udzielamy tylko osobom, które składały zgłoszenia tj. rodzicom uczniów niepełnoletnich lub uczniom

pełnoletnim. Prosimy śledzić informacje nt. programu Granty PPGR na stronie internetowej gminy: www.gminaelblag.pl



Będzie więcej mieszkań w Gminie Elbląg

Dnia 2 czerwca 2022 r. w Olsztynku Wójt Gminy Elbląg podpisał akt notarialny powołujący do życia spółkę Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Krajowy Zasób Nieruchomości Warmia i Mazury (SIM KZN Warmia i Mazury). To druga Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa w województwie warmińsko - mazurskim i trzydziesta w skali kraju. Udziałowcami spółki zostało 16 gmin Warmii i Mazur (Biała Piska, Bisztynek, Braniewo, Działdowo, nasza Gmina Elbląg, Gronowo Elbląskie, Iława gm. wiejska, Lubawa gm. wiejska, Markusy, Milejewo, Nowe Miasto Lubawskie, Olsztynek, Orzysz, Pasłęk, Pięno, Szczytno gm. wiejska), Nowy Dwór Gdański (województwo pomorskie) oraz Krajowy Zasób Nieruchomości. Szacunkowe plany inwestycyjne spółki wynoszą co najmniej 1000 mieszkań. W ramach projektu Gmina Elbląg planuje wybudowanie 40

mieszkań. Dzięki środkom finansowym pochodzącym z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa Gmina Elbląg objęła 60 udziałów w spółce w kwocie 3 milionów złotych. Kolejnym etapem będzie wniesienie aportem do spółki gruntu pod budowę przyszłego budynku mieszkalnego. Mieszkania w SIM dedykowane są w szczególności:

- osobom, które nie mają zdolności kredytowej, a mają tzw. „zdolność czynszową”;
- osobom, których dochody są zbyt wysokie, by przyznano im lokal komunalny;
- osobom, które nie posiadają tytułu prawnego do lokalu mieszkalnego w tej samej miejscowości.

Jednym z najważniejszych założeń programu jest przeciwdziałanie depopulacji gmin poza dużymi ośrodkami miejskimi.



Absolwent Roku 2022 i Stypendia Wójta Gminy Elbląg

W roku 2022 po raz trzeci w Gminie Elbląg przyznano tytuł „Absolwenta Roku” najlepszemu absolwentowi klasy VIII, którym została uczennica Publicznej Szkoły Podstawowej w Gronowie Górnym – Wanessa Zajączkowska. Podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego Wójt Gminy Elbląg, przekazał wyróżnionej uczennicy statuetkę, list gratulacyjny i nagrodę rzeczową. Ponadto rodzice Absolwentki, Państwo Milena i Piotr Zajączkowsky otrzymali list gratulacyjny i kwiaty.

Również po raz trzeci w Gminie Elbląg przyznano „Stypendium Wójta Gminy Elbląg”.

Stypendium Wójta Gminy Elbląg za osiągnięte wyniki w nauce w roku szkolnym 2021/2022 otrzyma łącznie 37 uczniów, w tym:

- 11 uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Państwowej Straży Pożarnej w Nowakowie,
- 6 uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Pilonie,
- 4 uczniów Publicznej szkoły Podstawowej w Wężynie,

- 16 uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Gronowie Górnym.

Wszyscy uczniowie otrzymają jednorazową nagrodę pieniężną w maksymalnej wysokości określonej w uchwale Rady Gminy Elbląg, tj. 500 zł. Wypłata stypendium zostanie dokonana najpóźniej do końca roku szkolnego, tj. do 31 sierpnia 2022 r. Stypendium przyznane zostanie ze środków budżetu gminy. Łączna kwota wypłaty stypendium wyniesie maksymalnie 18500 zł.



Zakończenie roku szkolnego

Dnia 24 czerwca 2022 r. w szkołach gminnych w Nowakowie, Gronowie Górnym, Wężynie i Pilonie odbyły się uroczystości zakończenia roku szkolnego 2021/2022. Życzymy wszystkim uczniom samych słonecznych chwil i bezpiecznych wakacji.



Podsumowanie projektu

Dnia 29 czerwca 2022 roku w Publicznej Szkole Podstawowej w Pilonie odbyło się spotkanie podsumowujące projekt pn. „Vulcan kompetencji w warmińsko-mazurskich samorządach”. Był to dwuletni okres wdrażania procesowego wspomaganie i funkcjonowania sieci współpracy i samokształcenia w szkołach gminnych. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Gminy Elbląg, dyrektorzy szkół oraz nauczyciele pełniący funkcję koordynatorów sieci współpracy. Zdalnie w spotkaniu brała również udział Pani Maria Szostak – zewnętrzny ekspert wspomaganie. Podczas spotkania wymieniono doświadczenia, zaprezentowano dobre praktyki oraz przedstawiono wnioski i rekomendacje na kolejne lata wdrażania procesowego wspomaganie i działania podejmowane



w ramach sieci współpracy. Wszystkim osobom zaangażowanym w realizację w/w zadań składamy serdeczne podziękowania.

Inwestycje drogowe

Zakończono prace i oddano do użytku przebudowany odcinek drogi gminnej Nr 101012 N z miejscowości Pilon do m. Przezmark o długości ponad 1,5km. Przebudowa obejmowała zamianę nawierzchni na bitumiczną oraz budowę kanalizacji deszczowej odwodnieniowej. Dodatkowo, w ramach inwestycji przebudowano odcinek istniejącego wodociągu w m. Pilon o dł. blisko 400mb i wybudowano nową sieć

wodociągową w kierunku m. Przezmark o dł. blisko 900 mb

Prace zrealizowała firma COLAS Polska Sp. z o.o. z Pałędzia. Wartość umowy to 4 951 985 zł. Gmina otrzymała dofinansowanie w kwocie 2 178 070,77 zł (50% kosztów kwalifikowanych) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.



Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Zakończono realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Elbląg przy ul. Browarnej 85”. W ramach inwestycji budynek Urzędu został ocieplony, wymieniono stolarkę drzwiową i okienną z PVC na ALU wyposażoną w pakiet 3 szybowy. Wybudowana została winda dla osób niepełnosprawnych. Węzeł cieplny został doposażony w powietrzną pompę ciepła wspomagającą przygotowanie ciepłej wody. Zainstalowano również panele fotowoltaiczne o mocy 10 kWp. Prace wykonała firma Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARAD Machowski Radosław z Elbląga. Wartość umowy

to 2 031 696 zł. Gmina otrzymała dofinansowanie w kwocie 877 604,67 zł (80% kosztów kwalifikowanych) z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.



Naprawa ściany zewnętrznej szczytowej w budynku biblioteki gminnej w Nowakowie

W czerwcu 2022 r. zakończyła się naprawa ściany zewnętrznej - szczytowej w budynku biblioteki gminnej w Nowakowie gm. Elbląg. Prace realizowało Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „LAN-BUD” z Elbląga. Inwestycja obejmowała: rozebranie okładziny ściennej oraz usunięcie w pomieszczeniach

skutków powstałych w wyniku uszkodzenia ściany. Łączny koszt inwestycji wyniósł 27 500,00 zł brutto. Środki na sfinansowanie zadania pochodziły w całości z budżetu Gminy Elbląg. Inwestycja zabezpieczyła budynek przed zawilgoceniem oraz przyczyniła się do poprawy wartości estetycznej budynku.



Remont przepompowni ścieków sanitarnych w Gronowie Górnym

W maju 2022 r. zakończył się remont przepompowni ścieków sanitarnych zlokalizowanej na działce nr 81 w Gronowie Górnym przy ul. Szafirowej. Prace realizowała Firma: „HYDRO-PARTNER” Spółką z o.o. z Leszna. Łączny koszt inwestycji uwzględniający koszty dokumentacji projektowej, remontu przepompowni oraz nadzoru inwestorskiego wyniósł 1 092 240,00 zł brutto. Środki na sfinansowanie zadania pochodziły

w całości z budżetu Gminy Elbląg. Realizacja inwestycji zapewnia bezpieczeństwo ekologiczne, poprawę funkcjonalności systemu kanalizacyjnego, jego stanu technicznego i poziomu bezawaryjności, co z kolei przyczyni się do oszczędności wody, energii oraz zmniejszenia kosztów zużycia i eksploatacji tej infrastruktury.



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowy Dwór i Drużno

W kwietniu 2022 r. podpisana została umowa na realizację zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowy Dwór i Drużno” realizowane w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Prace realizuje Firma: ENERGO-EKO Sp. z o.o. z siedzibą w Tczewie. Inwestycja obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjno-tłoczonym o szacunkowej długości 3000 m (sieć kanalizacji grawitacyjnej ok.

1000 m; sieć kanalizacji tłocznej ok. 2000 m). Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy jakości i standardu życia lokalnej społeczności, ochrony środowiska poprzez zabezpieczenie gruntów, wód podziemnych oraz powierzchniowych przed emisją zanieczyszczeń do gruntów. Jest to również wygoda i duże oszczędności dla mieszkańców związane z wywozem nieczystości taborem asenizacyjnym.

Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

W dniu 27 kwietnia 2022r. w Szkole Podstawowej w Nowakowie odbył się finał powiatowego etapu turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W finale uczestniczyło 12 drużyn w grupach do 12 roku życia i powyżej 12 roku życia. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Nowakowie zajęli 3 miejsce (grupa młodsza) oraz drugie miejsce (grupa starsza). Uczniów przygotowywał Pan Bartosz Pfeiffer. Pierwsze miejsce w obydwu kategoriach zajęli uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Godkowie i tym samym awansowali do udziału w szczeblu wojewódzkim turnieju.



Jedna z uczennic Szkoły Podstawowej w Nowakowie zasługuje na szczególne uznanie, gdyż uzyskała największą liczbę punktów na teście teoretycznym. Również na terenie kompleksu Szkoły Podstawowej w Nowakowie w dniach 19-20 maja 2022 r. odbył się wojewódzki turniej Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W turnieju uczestniczyło łącznie 29 drużyn z całego województwa warmińsko-mazurskiego. Zwycięzcami turnieju na szczeblu wojewódzkim byli uczniowie szkoły podstawowej w Nidzicy i tym samym zostali oni zakwalifikowani do etapu ogólnopolskiego turnieju.

Festyn Charytatywny w Nowakowie

W dniu 11 czerwca 2022 r. w Nowakowie odbył się Festyn Charytatywny dla dwójki chorych dzieci z Wyspy Nowakowskiej. Głównym organizatorem festynu była Soltys Sołectwa Nowakowo Alicja Rogoz, przy współudziale Fundacji Elbląg i Patronacie

Honorowym Wójta Gminy Elbląg. Frekwencja dopisała. Imprezie towarzyszyło bardzo wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. W tym ważnym wydarzeniu brał udział również Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski, który przekazał przedmioty na licytację. W wyniku

zbiórek i licytacji, dzięki wspólnej ofiarności i zaangażowaniu udało się zebrać kwotę 16.031,07 zł, która w równych częściach będzie przekazana dzieciom Jagodzie i Dawidowi – bohaterom tego Festynu.



Uroczyste otwarcie świetlicy w Myślicinie

W dniu 25.06.2022 r. odbyło się uroczyste otwarcie świetlicy w Myślicinie, w którym wzięli udział Wójt Gminy Elbląg, Przewodnicząca Rady Gminy Barbara Bruzdewicz, Przewodnicząca Rady Powiatu Genowefa Kwoczek, Sołtys Sołectwa Myślicin-Pasieki Anna Daniłowska oraz gospodarze obiektu członkowie Stowarzyszenia „Nasz Myślicin”.



Koncert „Podaruj uśmiech”



Dnia 14 czerwca 2022 r. w muszli koncertowej Bażantarni w Elblągu odbył się koncert pn. „Podaruj Uśmiech”, gdzie w strojach ludowych wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca Dumka oraz Zespół Wokalny „Żurawka”. Młodzi artyści z Górowa Iławeckiego zaprezentowali ludowe melodie, taniec i śpiew z Ukrainy. Koncert był dedykowany uchodźcom i wszystkim mieszkańcom, którzy niosą im pomoc. W wydarzeniu wśród licznej publiczności wzięli udział m.in. Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski, Przewodnicząca Rady Gminy Barbara Bruzdewicz, Radni i pracownicy Urzędu Gminy. Koncert zorganizowało Elbląskie Towarzystwo Kulturalne, przy współudziale Gminy Elbląg.

Projekt w partnerstwie z Gminą Elbląg

„Kopernik – ambasador współpracy”, to tytuł najnowszego projektu realizowanego przez Elbląskie Towarzystwo Kulturalne a Partnerami są: Stowarzyszenie „Wspólnota wiejska w Ławaryszkach” (Litwa), Szkoła Polska - Centrum Wielofunkcyjne w Mościskach (Litwa), Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Karola Wojtyły w Elblągu, Gmina Elbląg i „Mennonickie Inspiracje” z Władysławowa. Do Elbląga przyjechała 8 osobowa grupa z Litwy, która współpracowała z 6-osobową grupą dzieci z naszej Gminy. Inauguracja projektu odbyła się w Urzędzie Gminy Elbląg. Pięciodniowy

pobyt upłynął pod znakiem słynnego Astronoma. Dzieci uczestniczyły m.in. w spacerach edukacyjnych, warsztatach kreatywnych, teatralnych. Odbyła się wycieczka pod hasłem „Odkrywamy Frombork Kopernika” oraz edukacyjne spotkanie dzieci z Litwy z Wójtem Gminy Elbląg Zygmuntem Tucholskim połączone ze zwiedzaniem Trójmiasta. Delegacja z Litwy w imieniu Starosty Gminy Ławaryszki przywiozła list intencyjny dla Wójta Gminy Elbląg zapraszający do współpracy obu Samorządów. Projekt jest realizowany dzięki dofinansowaniu przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Jubileusz 60-lecia kapłaństwa.

Z okazji jubileuszu 60-lecia kapłaństwa w dniu 07 maja 2022 r. w Wyszonkach Kościelnych w Kościele Rzymskokatolickim pw. Narodzenia NMP Biskup Józef Wysocki odprawił koncelebrowaną, uroczystą mszę świętą w intencji Księdza Kanonika Stanisława Białego, wieloletniego proboszcza Parafii w Cieplicach, Honorowego Obywatela Gminy Elbląg. W uroczystościach brała udział delegacja z Gminy Elbląg w składzie: Wójt Gminy Elbląg Zygmunt

Tucholski, Radne Gminy Elbląg: Walentyna Świniarska i Elżbieta Kurowska oraz Przewodnicząca Rady Powiatu Elbląskiego Genowefa Kwoczek a także parafianie z Rzymskokatolickiej Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Cieplicach wraz z jej Proboszczem księdzem Pawłem Guminiakiem. Wszyscy członkowie naszej delegacji złożyli serdeczne życzenia dostojnemu jubilatowi.



Wójt Gminy Elbląg zaprasza do udziału w konkursach na „ Najładniejszy wieniec dożynkowy” oraz na najładniejsze stoisko „Czym chata bogata”.



W dniu 10 września 2022 roku w Wężynie odbędą się Dożynki Gminne. Z tej okazji Wójt Gminy Elbląg ogłasza „Konkurs na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” oraz najładniejsze stoisko „Czym chata bogata”.

W konkursie mogą brać udział Sołectwa i organizacje pozarządowe z terenu Gminy Elbląg. Wszystkich zainteresowanych prosimy o zapoznanie się z treścią regulaminu konkursowego.

Udział w konkursie prosimy zgłaszać osobiście lub telefonicznie do 12.08.2021 r. do sekretariatu Urzędu Gminy Elbląg na nr tel. 55 234 18 84 w godz. 7.00-15.00.

Uczestnictwo w konkursie odbywa się na koszt własny i jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych wykonawców wieńca, na fotografowanie wieńca i osób prezentujących go oraz na wykorzystanie zdjęć w celach promocyjnych Gminy Elbląg.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi podczas Dożynek Gminnych .

Zapraszamy do udziału w konkursie!

„Wieś z inicjatywą 2022” – konkurs Starosty Elbląskiego rozstrzygnięty

Dnia 30.06.2022 r. podczas sesji Rady Powiatu Elbląskiego ogłoszono wyniki kolejnej edycji konkursu pt. „Wieś z inicjatywą 2022”. Konkurs miał na celu promowanie i nagradzanie najlepszych przedsięwzięć realizowanych przez mieszkańców wsi Powiatu Elbląskiego w 2021 roku. Z terenu Gminy Elbląg

do rywalizacji przystąpiło tylko jedno sołectwo. Wieś Myślecin w tegorocznej edycji zajęła 3 miejsce i nagrodę finansową w wysokości 3.000 zł. Warto doceniać oddolne inicjatywy społeczne, a wsparcie finansowe samorządów bardzo pomaga i ułatwia realizację zadań planowanych przez mieszkańców. Wręczenie nagród odbyło się

podczas obrad Rady Powiatu, w której uczestniczył również Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski. Mamy nadzieję, że atrakcyjne nagrody i prestiż konkursu zachęci inne sołectwa z naszej Gminy do udziału w kolejnych edycjach. Wszystkim biorącym udział w konkursie serdecznie gratulujemy.

Zdjęcia – źródło: Starostwo Powiatowe w Elblągu



GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

Urząd Gminy Elbląg

Wójt: Zygmunt Tucholski
Zastępca: Roman Pawłowski
Sekretarz: Elżbieta Niżnik
Skarbnik: Wioletta Kotkowska
ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
tel. 55 234 18 84, 55 234 18 86
fax 55 234 08 71
poniedziałek - piątek 7.00 - 15.00
środa 8.00 - 16.00
www.gminaelblag.pl
sekretariat@gminaelblag.pl
PKO BP S.A.
95 1440 1101 0000 0000 1393 4697
NIP: 578 10 11 218
REGON: 000531625

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Państwowej Straży Pożarnej w Nowakowie

Dyrektor: Grażyna Gałązka
Zastępca Dyrektora: Bartosz Pfeiffer
Nowakowo 47, 82-310 Elbląg 2

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gronowie Górnym

Dyrektor: Małgorzata Bielawska
Zastępca Dyrektora: Katarzyna Żuk
ul. Szmaragdowa 5
82-310 Elbląg 2
tel. 55 233 32 26
www.zsgg.gminaelblag.pl

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilonie

Dyrektor: Edyta Rokita
Pilona, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 29 28
www.sppilona.gminaelblag.pl
sppilona1@interia.pl

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wężynie

Dyrektor: Agnieszka Biłas
Wężyna, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 10 02
www.spwezina.gminaelblag.pl
spwezina@wp.pl

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Kierownik: Zbigniew Pawłowski
ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
poniedziałek - piątek 7.00 - 15.00
środa 8.00 - 16.00
tel. 55 237 10 65, 55 237 10 66
fax 55 234 08 71
www.gops.gminaelblag.pl
sekretariat@gops.gminaelblag.pl

Gminna Biblioteka Publiczna w Komorowie Żuławskim

Dyrektor: Beata Krajewska-Wąsik
Komorowo Żuławskie 6, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 10 16
www.bpkomorowo.blogspot.com
bibkom@gmail.com

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowakowie

Nowakowo 20A, 82-310 Elbląg 2
tel. 726 799 888
www.bpkomorowo.blogspot.com
bibkom@gmail.com

Kasa Urzędu Gminy

kasa Urzędu Gminy znajduje się na piętrze. Przyjmuje wpłaty od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 14.00

Przewodnicząca Rady Gminy Barbara Bruzdewicz przyjmuje w każdą środę w godz. 10.00 - 12.00. Dodatkowych informacji udziela Kierownik Referatu Organizacyjnego Dorota Białoobrzaska pod nr tel. 55 234 18 84 wew. 34

Wydawca: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, www.gminaelblag.pl sekretariat@gminaelblag.pl

Zespół redakcyjny: Elżbieta Niżnik, Dorota Białoobrzaska

Adres redakcji: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, dopisek „gazetka”, redakcja@gminaelblag.pl

Druk: Studio Reklamy Volprint, ul. Pomorska 37/1, 82-300 Elbląg, tel. 55 643 59 66, biuro@volprint.pl www.volprint.pl



„CLEANER” Zakład Sprzątanía tel. (055) 234-03-40 e-mail: cleaner@cleaner.pl <http://www.cleaner.pl>
URZĄD GMINY tel. (55) 234-18-84 e-mail: odpady@gminaelblag.pl <http://www.gminaelblag.pl>

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH – GMINA ELBLĄG

LIPIEC – GRUDZIEŃ 2022r.

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
GRUPA - A: Pilona (nr. 20,21,21B,22, 22D,22A,23), Przewmark, Przewmark Osiedle, Sierpin, Nowina, Czechowo, Nowe Pole	4,11,18,25	1,8,16,22,29	5,12,19,26	3,10,17,24,31	7,21	5,19
GRUPA - B: Bogaczewo, Weklíce, Nowa Pilona, Myślęcín, Pasieki, Komorowo Żół. (za wiaduktem), Wężina, Dłużyna, Klepa, Karczowizna, Drużno, Lisów, Nowy Dwór	5,12,19,26	2,9,17,23,30	6,13,20,27	4,11,18,25	8,22	6,20
GRUPA - C: Kazimierzowo, Bielnik Drugi, Janowo, Adamowo Osiedle, Władysławowo, Helenowo, Adamowo, Bielnik Pierwszy	6,13,20,27	3,10,17,24,31	7,14,21,28	5,12,19,26	9,23	7,21
GRUPA - D: Jagodno, Nowakowo, Nowakowo III, Kępa Rybacka, Kępiny Wielkie, Nowotki, Cieplice, Nowe Batorowo, Batorowo	7,14,21,28	4,11,18,25	1,8,15,22,29	6,13,20,27	10,24	8,22
GRUPA - E: Komorowo Żół., Gronowo Gr.	1,8,15,22,29	5,12,19,26	2,9,16,23,30	7,14,21,28	12,25	9,23
GRUPA - F: Raczeki Elb., Tropy Elb., Pilona, Janów	2,9,16,23,30	6,12,20,27	3,10,17,24	1,8,15,22,29	12,26	10,23

ODPADY ZBIERANE SELEKTYWNE	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ	
Grupa I: Jagodno, Nowakowo, Nowakowo III, Kępa Rybacka, Kępiny Wielkie, Nowotki, Cieplice, Nowe Batorowo, Batorowo Kazimierzowo, Bielnik Drugi, Janowo, Adamowo Osiedle, Władysławowo, Helenowo, Adamowo, Bielnik Pierwszy, Raczeki Elb., Tropy Elb., Nowe Pole	4,18	1,12,29	12,26	10,24,31	14,28	12,28	
	PAPIER i SZKŁO	5	2	6	4	7	6
	BIOODPADY	9,23	6,20	3,17	1,15,29	19	17
	GABARYTY			19			
Grupa II: Pilona, Przewmark, Przewmark Osiedle, Sierpin,, Czechowo, Bogaczewo, Weklíce, Nowa Pilona, Myślęcín, Pasieki, Wężina, Dłużyna, Klepa, Karczowizna, Drużno, Lisów, Nowy Dwór, Komorowo Żół. (za wiaduktem),	6,20	3,18,31	14,28	12,26	3,16,30	14,29	
	PAPIER i SZKŁO	7	4	8	6	15	15
	BIOODPADY	2,16,30	13,27	10,24	8,22	5	3
	GABARYTY			21			
Grupa III: Nowina, Komorowo Żół., Gronowo Gr. Janów	8,22	5,19	2,16,30	14,28	4,18	2,16,30	
	PAPIER i SZKŁO	21	24	22	20	17	20
	BIOODPADY	2,16,30	13,27	10,24	8,22	5	3
	GABARYTY			23			

UWAGA!!! PROSIMY O WYSTAWIANIE ODPADÓW ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM DO GODZINY 6:00.